Mdgliche Richter fur Sichtungen/ Qualifikationen und MV

Landesmeisterschaften in MV

idesverband

fiir Reiten, Fahren und Voltigier

Liebe Turnierveranstalter,

nachfolgend findet Ihr eine Auswahl an mdglichen Voltigierrichtern aus
Norddeutschland fur unsere wichtigen Turniere im Land. Wir bitten Euch, das
Richterteam fur Eure Veranstaltung entsprechend dieser Auflistung
zusammenzustellen, um realistische Ergebnisse und Einschatzungen zu erhalten.
Alle aufgeflhrten Richter kdnnen die Qualifikation ,VOT* (mit Technikprogramm)
vorweisen. Bitte achtet bei der Auswahl auch darauf, dass Ihr nicht mehr als zwei
Richter aus einem Landesverband aussucht.

Kerstin Nimmesgern

Carola Mendel

Barbara Bonke

Verena Gober

Verle Schluter

Melanie Weber

Silke Beeck

LV Hamburg
Kirchwerder Hausdeich 158a

21037 Hamburg

Wegkoppel 15
22117 Hamburg

Stormarnhohe 30
21031 Hamburg

Schone Aussicht 12
21039 Escheburg

Kirchwerder Hausdeich 158a
21037 Hamburg

EiRendorfer Str. 93
21073 Hamburg

LV Hannover

An der Ziegelei 2
29223 Celle

Tel.: 0171/ 19 64 325
Tel.: 040/ 23 93 34 48
E-Mail: kerstin-nimmergern@t-online.de

Tel.: 0176/ 84 82 59 86
E-Mail: info@mobile-reitausbildung-
hamburg.de

Tel.: 0151/ 58 42 02 64
E-Mail: barbara.bonke@stbbonke.de

Tel.: 0162/ 62 84 365
E-Mail: vkuehnapfel@gmx.de

Tel.: 0171/ 60 71 927
E-Mail: veerle.schlueter@gmail.com

Tel.: 0170/ 47 74 210
E-Mail: melanieweber79@t-online.de

Tel.: 05141/ 34 869
Tel.: 0172/ 88 28 194
E-Mail: Beecksilke@gmail.com
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Kurt Isensee

Helma Schwarzmann

Elke Guckeisen

Ute Schonian

Anke Thies

Ann-Christin Cordes

Lars Hansen

Beate Redzig

Dr. Sabine Dehnert

Kirsten Clausen

Monika Rohling

Carmen Christiansen

Heiligenbruch 14
27339 Riede

Reitstallweg 21
38640 Goslar

Im Knick 2
27337 Blender

Roter Berg 5

38162 Cremlingen
Asternweg 29

31515 Wunstorf
Feldstr. 36

28816 Stuhr
Buchfinkweg 150
38122 Braunschweig
Luthardstral3e 43

37586 Dassel / Lithorst

Leddinring 11
30916 Isernhagen

LV Schleswig- Holstein

Osterkerf 10
25866 Mildstedt

Westersteig 12
25899 Niebdll
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0173/ 37 44 514
04294/ 13 20
Kurt.Isensee@t-online.de

0171/ 12 64 947
5321/ 42 404
h-schwarzmann@t-online.de

0176/ 832 941 98
04233/ 217273

elke.guckeisen@googlemail.com

05306/ 97 06 22
ubschoen@arcor.de

0176/ 97 39 31 44
05031/ 68 604
anke.thies@t-online.de

0163/ 54 59 693
annchristin2802@agmail.com

05131/ 44 61 39
0178/ 63 47 188
vaulting.hansen@agmail.com

05562-930247
uwe-redzig@t-online.de

01512-1816047
sabine.dehnert@gmx.de

04841/ 77 31 83

04322/ 35 40

04661/ 93 72 561
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Sintje Klink

Kathrin Rabe

Johanna Bethge

Hannah Moderow

Petra Gans

Andreas Baller

Christin BaRler

LV Berlin/ Brandenburg

Steinstr. 24, 12169 Berlin

14547 Fichtenwalde

14467 Potsdam

LV Sachsen-Anhalt

39108 Magdeburg

06862 Roflau

LV Sachsen
An der Kirche 10
01471 Barwalde

An der Kirche 10
01471 Barwalde

Tel.:

01577/ 299 84 13

E-Mal: sintjegerade@gmx.de
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Tel.:
E-Mail

0179/ 50 39 139
kathrin.haut@arcor.de

0177/ 838 23 08
krause johanna@gmx.net

0176/ 63 72 57 96
h.moderow@web.de

0177/ 70 43 897
034901/ 54 344
pgans@freenet.de

0176/387077 71
035208/ 39 57 50
Andreas.Baessler@gmx.net

0176/ 38 7042 41
Voltichristin@web.de



mailto:sintjegerade@gmx.de
mailto:kathrin.haut@arcor.de
mailto:krause_johanna@gmx.net
mailto:h.moderow@web.de
mailto:pgans@freenet.de
mailto:Andreas.Baessler@gmx.net
mailto:Voltichristin@web.de

